

## **JOHN'S TURIST- OG MINIBUS ApS**

Englandsvej 10

4800 Nykøbing F

CVR-nummer 29920095

### **Årsrapport**

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 25. november 2020

---

John Jalkiewicz

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

JOHN'S TURIST- OG MINIBUS ApS  
Englandsvej 10  
4800 Nykøbing F

Telefon: 54822726  
E-mail: info@johns-bus.dk  
Hjemstedskommune: Guldborgsund  
CVR-nummer: 29920095  
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

### Direktion

John Jalkiewicz

### Pengeinstitut

Jyske Bank, Toldbodgade 25 4800 Nykøbing F

### Revisor

Lou Revision  
Registreret revisionsaktieselskab  
Toldbodgade 11  
4800 Nykøbing F

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været drift af vognmandsvirksomhed med turistfart og dermed beslægtede formål.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Driften har for 2019/20 haft tilfredsstillende udvikling med stigning i omsætning og indtjening.

Selskabets drift er blevet væsentligt påvirket af udbruddet af Covid-19 virussen som direkte påvirker omsætning og indtjening.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

### Den forventede udvikling

Der forventes en påvirkning fra Covid-19 virussen, som direkte påvirker selskabets omsætning og likviditet.

Selskabets aktiviteter inden for turistikørsel er meget påvirket af situationen, især som følge af de lukkede grænser.

Selskabets fortsatte drift afhænger af, at selskabets personaleresurser tilpasses den nuværende situation, og at de af regeringen bebudet hjælpepakker til erhvervslivet tilfører den nødvendige likviditet.

Ledelsen oplyser, at selskabet for nuværende har den nødvendige likviditet til at driften kan gennemføres. Ledelsen har derfor valgt at udarbejde årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Note	Resultatopgørelse	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
<b>Perioden 1. juli - 30. juni</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>13.512.455</b>	<b>10.135</b>
1	Personaleomkostninger	-8.359.300	-5.940
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-1.984.439	-1.874
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>3.168.716</b>	<b>2.321</b>
2	Finansielle indtægter	227.141	152
	Nedskrivning af finansielle aktiver	0	0
3	Finansielle omkostninger	-226.703	-185
	<b>Resultat før skat</b>	<b>3.169.154</b>	<b>2.288</b>
4	Skat af årets resultat	-700.970	-492
	<b>Årets resultat</b>	<b>2.468.184</b>	<b>1.795</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Foreslået udbytte	2.000.000	2.000
	Overført resultat	468.184	-205
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>2.468.184</b>	<b>1.795</b>



Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 30. juni</b>			
	Goodwill	3.333	23
	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>3.333</b>	<b>23</b>
	Produktionsanlæg og maskiner	391.439	885
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.172.509	5.418
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>5.563.948</b>	<b>6.303</b>
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
6	Andre værdipapirer og kapitalandele	118.696	0
7	Deposita	322.462	322
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>441.158</b>	<b>322</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>6.008.440</b>	<b>6.649</b>
	Råvarer og hjælpematerialer	40.000	40
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>40.000</b>	<b>40</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.291.836	2.171
	Igangværende arbejder for fremmed regning	172.280	523
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.716.511	6.871
	Andre tilgodehavender	6.610	19
	Periodeafgrænsningsposter	8.596	20
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>7.195.833</b>	<b>9.604</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>4.401.793</b>	<b>1.389</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>11.637.626</b>	<b>11.032</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>17.646.066</b>	<b>17.681</b>

Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 30. juni</b>		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	5.077.314	4.609
	Foreslået udbytte	2.000.000	2.000
8	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.202.314</b>	<b>6.734</b>
	Hensættelser til udskudt skat	291.097	379
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>291.097</b>	<b>379</b>
	Kreditinstitutter	2.846.037	3.298
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.846.037</b>	<b>3.298</b>
	Kreditinstitutter	1.369.501	1.262
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	512.647	752
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.600.677	2.296
	Selskabsskat	1.418.237	1.236
	Anden gæld	2.226.065	1.326
	Periodeafgrænsningsposter	179.491	398
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>7.306.617</b>	<b>7.270</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.152.654</b>	<b>10.568</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>17.646.066</b>	<b>17.681</b>
9	Eventualforpligtelser		
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2019/20	2018/19	
	DKK	1.000 DKK	
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>		
	Løn og gager	7.050.183	4.922
	Pensioner	788.332	686
	Andre omkostninger til social sikring	371.801	196
	Øvrige personaleomkostninger	148.984	136
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>8.359.300</b>	<b>5.940</b>
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	20	12
<b>2</b>	<b>Finansielle indtægter</b>		
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	175.365	131
	Andre finansielle indtægter	51.776	21
	<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>227.141</b>	<b>152</b>
<b>3</b>	<b>Finansielle omkostninger</b>		
	Renter tilknyttede virksomheder	57.605	13
	Andre finansielle omkostninger	169.098	172
	<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>226.703</b>	<b>185</b>
<b>4</b>	<b>Skat af årets resultat</b>		
	Skat af årets resultat	789.052	645
	Regulering af udskudt skat	-88.082	-153
	<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>700.970</b>	<b>492</b>
<b>5</b>	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
	Kostpris 1. juli	1	0
	Tilgang i årets løb	0	0
	Kostpris 30. juni	1	0
	Værdireguleringer 1. juli	-1	0
	Årets resultatandel	0	0
	Værdireguleringer 30. juni	-1	0
	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

			2019/20	2018/19
<b>Noter</b>			DKK	1.000 DKK
	Navn	Hjemsted		
	MT Leasing ApS	Væggerløse		
		Ejerandel		
		100%		
<b>6</b>	<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			
	Tilgang i årets løb		118.696	0
	Kostpris 30. juni		118.696	0
	<b>Andre værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>118.696</b>	<b>0</b>
<b>7</b>	<b>Deposita</b>			
	Deposita 1. juli		322.462	322
	<b>Deposita i alt</b>		<b>322.462</b>	<b>322</b>
<b>8</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom-</b>	<b>Overført</b>	<b>Foreslået</b>
		<b>hedskapi-</b>	<b>resultat</b>	<b>udbytte</b>
		<b>tal</b>		<b>I alt</b>
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	125	4.609	2.000
	Udbetalt udbytte	0	0	-2.000
	Årets resultat	0	468	2.000
	<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125</b>	<b>5.077</b>	<b>2.000</b>
<b>9</b>	<b>Eventualforpligtelser</b>			
	Selskabet har afgivet garanti til en værdi af DKK 300.000 over for Rejsegarantifonden.			
	Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet MT Holding ApS for danske selskabsskatter og kilde-			
	skatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kilde-			
	skatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.			
<b>10</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
	<b>Operationel leasing</b>			
	Selskabet har indgået leasingkontrakter vedrørende busser. Samlet leasingforpligtelse pr. 30. juni			
	2020 andrager TDKK 12.677			
	Selskabet har stillet bankgaranti på TDKK 600 for opfyldelse af kontraktforpligtelser om kørsel til og			

	2019/20	2018/19
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

fra folkeskoler i Guldborgsund Kommune.
